Idem Thomas tenet
iij"^ quart, f. m. in Feamybigham Pykot de rege i.e. et

Bartholomeus Pykot nunc tenet.

Idem Thomas tenet j. quart, f. m. in Piokelound de rege i.e. quod Bartholomeus

Pykot nunc tenet.

Idem Thomas tenet di. quart, f. m. in Surlyngham de rege i.e. et Bartholomeus

Pykot nunc tenet.

Idem Thomas etc. {as preceding entry).

Idem Thomas tenet di. quart, f. m. in Yelveeton de rege i.e. et idem
Bartholomeus nunc tenet.

Idem Thomas tenet j. f. m. in Wyghtlyngham de rege i.e. et Johannes

Copuldyk, miles, tenet de eo.

Abbas de Lavendon tenet j. i{uart. f. m. in Kyekeby Bydon de rege i.e. et

Herveus Eochagh et Johannes Sturmyn tenent de eo.

Thomas Moumbray etc. tenet di. f. m. in Surlyngham de rege i.e. et abbas de

Langlee, Willelmus Leygh, miles, et Nicholaus Brian tenent de eo.

Idem Thomas tenet j. f. m. in Suelyngiia.^i de rege, et Willelmus de Leygh,
miles, tenet de eo.

Comes Arandellie tenet in Yelveeton j. quart, f. m. de rege i.e. et Johannes de

Y^elverton nunc tenet de eo.

Idem comes tenet in Surlyngham et Yelveetoun de rege j. quart, f. m. et

Johannes Nene, clericus, magister coUegii de Metyngham, et sui tenentes tenent de
dicto comite.

Thomas Moumbray etc. tenet di. quart, f. m. in Yelveeton de rege i.e. et

Johannes Yelverton tenet de eo.

Idem Thomas tenet
j.
manerium in Feamyngham de rege i.e. per quod etc.

ignorant.

Idem Thomas tenet j. f. m. in Saxlyngham de rege i.e. et Johannes Bernak,
miles, nunc tenet de eo.

Abbas Sancti Benedict! de Hulmo tenet in Saxlyngham di. f. m. de rege i.e. et

Michaelis de la Pool, comes SutFolkie, tenet de eo.

Idem abbas tenet in Saxlyngham j. quart, f. m. de eodem rege, et predictus
Michaelis de la Pool tenet de eo.

Idem abbas tenet in eadem villa di. f. m. de rege i.e. et idem Michaelis de la

Pool, et Edmund Rynet tenent de eo.

Heres comitis Marchie, qui est infra etatem etc. tenet di. f. m. in Stoke,

SH0TESHA:\r, et Saxlyngham de rege i.e. et ISMcholaus Laurance et comitissa

Suffolkie tenent de eo.

Thomas Moumbray etc. tenet in Stoke j. quart, f. m. de rege et comitissa

Suffolkie tenet de eo.
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Johannes, tiliuri et heres Coustantini de Clyfton, tenet in Stoke j. quart, f. m.de
rege, qui est infra etatem etc.

Idem Johannes tenet
j. quart, f. m. in Stoke de rege i.e. etc.

Heredes Koberti Ufford, militis, tenent j. quart, et di. f. m. in Magxa
PoRKYNGLOND de rege i.e. et comitissa Suftblkie, et abbas de Langlee tenent de eo.

Thomas Moumbray, miles, etc. tenet in Tkows j. quart, f. m. de rege, et

Johannes Pottere tenet de eo.

Prior Norwici tenet maneria de Amerynghalk et Xeuton de rege, set per

quod etc. ignorant.

Henricus Lomynour tenet manerium de Castre de rege, set etc.

Abbas Sancti Edmundi tenet manerium suum in Castre de rege, set etc.

Abbas Sancti Benedicti de Hulmo tenet in Shotesham
j.
manerium de rege i.e.

ut de baronia sua, set etc.

Thomas Moumbray, miles, etc. tenet di. f. m. in Shotesham de rege i.e. et

Johannes Whyte, chivaler, nunc tenet de eo.

Idem Thomas tenet
j. ([uart. f. ni. in Byskele de rege, et abbas de Langelee

tenet de eo.

Idem Thomas tenet j. quart, f. m. in Byskelee de rege, et Johannes Westwyk
tenet de eo.

Idem Thomas tenet in Byskelee j. quart, et di. f. m. de rege, et nunc priorissa

de Carhowe tenet de eo.

Idem Thomas et Willelmus Drwry tenent in Byskelee j. f|uart. f, m. de rege i.e.

Idem Thomas tenet in Piokelond et Surlyngham xP"' partem j. f. m. de rege,

et abbas de Langlee tenet de dicto 'I'homa.

Idem Thomas tenet di. quart, f. m. in Porrynglond Parva de rege i.e. et idem

abbas tenet de eo.

Idem Thomas tenet in Shotesham x**"' partem j.
f. ni. de rege i.e. et Willelmus

Gavell tenet de eo.

Idem Thomas tenet quintam partem f. m. de rege in Shotesham, et Johannes

Sway tenet de eo.

Idem Thomas tenet quintam partem f. m. in Shotesham de rege i.e. et

comitissa Suftblkie, Johannes Selby, Kobertus Clerk, Stephanus Uttyng, et

Thomas Bate cum parcenariis suis nunc tenent de dicto Thoma.

HUNDREDUM DE MITFOPD.

Dominus episcopus Fliensis tenet manerium de Shyi-dham et manerium de

Est Derham cum hundredo de Mitford de rege i.e. in puram etc. {as in I34G).

Dominus Thomas Bardolf, chivaler, tenet manerium de (^wynrergh etc.

{as ill 1346).

Dominus Thomas de Morlee, chivaler, tenet manerium de IIokeryng de rege etc.

[as ill lo4(>).
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Idem Thomas tenet in Mateshale et North Todenham j. f. et di. m. de ecclesia

de Ely etc. (as in 1346).

Dominus! Thomas Barre, chivaler, tenet manerium de Flokethorp in

Hardyngham de rege i.e. per ij. partes f. m.

Prior de Penteneye tenet manerium suum in North Tudenham per medietatem

j. f. m. de Thoma de Morlee, et idem Thomas de episcopo Eliensi etc.

Kobertus Cokefeld, chivaler, et Eustachius Rous tenent in Est Tudenham
manerium vocatum Cokefeldhalle et Holewellehalle perj.f. m. de domino
Thoma Bardolf, et idem Thomas de rege, ut de baronia de Wyrmegeye.

Willelmus Everard et Willehuus Jerbrygg tenent manerium de Yaxham per
servicium j. f. m. de manerio de Fornesete quod est in manu regis racione minoris

etatis domini Thome jNIoumbray.

Johannes Grurnay tenet in Hardyngham j.
f. m. de domino Thoma Bardolf,

chivaler, et idem de rege.

Prior de Charterhows tenet manerium de Westfeld de comite Kychemondie, ut

de honore de Rychemond, per quartam partem j. f. qui (]uidem honor est in manu
regis etc. {as before).

Edmundus Swathyng tenet manerium suum in Reymerston cum tenentibus suis

per j.
f. m. de episcopo Eliensi, et idem de rege.

Uxor nuper Benyngfeld, de comitatu Sussexie, et parcenarii sui tenent terras et

tenementa quondam Johannis Benefeld in Sowthbergh per vj^'" partem j. f. m.
de duce Lancastrie etc. {as before).

Hugo Rory, capellanus, et socii sui nuper feoffati per Rogerum de Welsham, tenent
terras et tenementa quondam Johannis Wace in

'

Thurston et Mateshale per
quartam partem j. f. m. de Thoma Bardolf, et idem de rege, ut parcellam baronie
de Wyrmegeye.

Johannes Skeet, capellanus, tenet in Letton et Shypedham di. quart, j. f. m. de
Michaele de Ponynges etc. {as in 1346).

Robertus Knolles, chivaler, et Alicia Baly tenent in Shypedham tenementa

quondam Radulphi de Shypedham et Simonis Brake per decimam partem j. f, m.
etc. {as in 1346),

Rodelandus {sic) atte Rode, capellanus, Robertus Reve, Johannes Puntys,
Rogerus Penne, et parcenarii sui, tenent terras et tenementa quondam Willelmi
atte Rode in SHYPEDHA]\r, Yaxham, et Letton per quartam partem j.

f. m. de
Thoma Bardolf etc. {as above).

Willelmus Mantesson {i.e. Mandeston) tenet in North Tudenham ([uartam
partem j. f. m. de manerio de Ausyng, quod Thomas de Morlee tenet de rege, ut

de jure Anne, uxoris sue, set per quod etc. ignorant.

Abbas de Wendlyng tenet in Reymerston viij'^'" partem j. f. m, etc.

{as in 1346).

Edmundus Berry, Ricardus Davy de Wymondham, tenent quartam partem
j. f. m. in Est Todenham et Mateshalebergh de Ulivero Gros, et idem de
domino Thoma de Morlee etc. {as before).
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HUNDEEDUM DE HOLT.

Domina de Koos tenet in Holt et Cleve j. f. m. et di. et j. quart, f. ni. de

comite Albemare, et idem de rege, ut de hereditate Lancastrie.

Domina Margeria de Narford tenet in Leryxgsete, Holt, Eggefeld. et

HoNEWORTH j.
f. ni. de predicto comite etc. [as above).

Thomas Hales tenet in Hoi/r, LEitYN(;sKTK, Sharyngtox, Layfeld, Kellyxg,
Glaunford, et ]ioDHA:\i ij.

f. ni. de domina de Koos et domina Margeria de

Nartbrd, et eedem de predicto comite etc.

Domina Margeria de Narturd tenet in Holt, HoxE^voKTH, Leryngsete,
Eggefeld, et Sxyterlee j. quart, f. m. de predicto comite etc.